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Дистанция 1 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
09.03.2021 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки FINA

1. ПОПОВА Александра 2007 КМС ДИНАМО 4:37.72 КМС 617
50m: 30.97 30.97 150m: 1:41.51 35.76 250m: 2:53.01 35.88 350m: 4:03.65 35.10

100m: 1:05.75 34.78 200m: 2:17.13 35.62 300m: 3:28.55 35.54 400m: 4:37.72 34.07

2. ЛАРКИНА Мария 2007 КМС ЮМ-2 4:39.82 КМС 603
50m: 32.04 32.04 150m: 2:17.34 35.80 250m: 3:28.69 35.62 400m: 4:39.82 35.10

100m: 1:41.54 1:09.50 200m: 2:53.07 35.73 300m: 4:04.72 36.03

3. ЧУПРОВА Антонина 2008 II ДИНАМО 4:42.37 КМС 587
50m: 31.58 31.58 150m: 1:42.93 35.98 250m: 2:55.76 36.44 350m: 4:08.49 36.32

100m: 1:06.95 35.37 200m: 2:19.32 36.39 300m: 3:32.17 36.41 400m: 4:42.37 33.88

4. КЛИМОВА Мария 2007 КМС ЮМ-2 4:42.93 КМС 583
50m: 32.60 32.60 150m: 1:42.87 36.01 250m: 2:55.42 36.67 350m: 4:07.99 36.29

100m: 1:06.86 34.26 200m: 2:18.75 35.88 300m: 3:31.70 36.28 400m: 4:42.93 34.94

5. КРАСНОВА Софья 2008 I ЮМ ТРУД-1 4:44.53 I 573
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.01 35.88 250m: 2:56.03 36.52 350m: 4:09.47 36.42

100m: 1:07.13 35.33 200m: 2:19.51 36.50 300m: 3:33.05 37.02 400m: 4:44.53 35.06

6. ЛУНЁВА Анна 2007 КМС СШОР 1 4:46.67 I 561
50m: 32.30 32.30 150m: 1:43.88 36.15 250m: 2:57.29 36.49 350m: 4:10.77 36.75

100m: 1:07.73 35.43 200m: 2:20.80 36.92 300m: 3:34.02 36.73 400m: 4:46.67 35.90

7. БЛАГУШИНА Анна 2007 КМС СШОР 77 4:46.92 I 559
50m: 32.38 32.38 150m: 1:44.38 35.98 250m: 2:58.28 36.72 350m: 4:11.57 35.95

100m: 1:08.40 36.02 200m: 2:21.56 37.18 300m: 3:35.62 37.34 400m: 4:46.92 35.35

8. ШАПЛОВА Дарья 2007 КМС СШОР 1 4:47.75 I 554
50m: 32.92 32.92 150m: 1:44.21 36.43 250m: 2:57.45 36.57 350m: 4:11.48 37.10

100m: 1:07.78 34.86 200m: 2:20.88 36.67 300m: 3:34.38 36.93 400m: 4:47.75 36.27

9. ДЬЯКОВА София 2008 I ДИНАМО 4:49.58 I 544
50m: 32.55 32.55 150m: 1:46.95 37.40 250m: 3:02.17 37.69

100m: 1:09.55 37.00 200m: 2:24.48 37.53 400m: 4:49.58 1:47.41

10. ОСИНОВСКАЯ Варвара 2008 I СШОР 1 4:51.83 I 531
50m: 32.38 32.38 150m: 1:46.11 37.93 250m: 3:01.75 38.05

100m: 1:08.18 35.80 200m: 2:23.70 37.59 400m: 4:51.83 1:50.08

11. БУРОВКИНА Анастасия 2008 I СШОР 1 4:52.26 I 529
50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.03 37.53 250m: 3:02.53 37.66

100m: 1:09.50 36.49 200m: 2:24.87 37.84 400m: 4:52.26 1:49.73

12. ТУБЛИН-ЯЧЕВСКАЯ Ада 2008 I ЮМ-4 4:52.53 I 528
50m: 32.20 32.20 100m: 1:08.65 36.45 400m: 4:52.53 3:43.88

13. МАЛАНЮК Агния 2008 I КОСИНО-1 4:52.89 I 526
50m: 33.27 33.27 400m: 4:52.89 4:19.62

14. ПИМЕНОВА Виктория 2007 I СШОР 2 4:54.33 I 518
50m: 32.58 32.58 150m: 1:46.71 37.32 400m: 4:54.33 2:29.25

100m: 1:09.39 36.81 200m: 2:25.08 38.37

15. НОВОЖИЛОВА Софья 2008 I ЮМ-3 4:55.20 I 513
50m: 33.26 33.26 150m: 1:46.67 37.29 250m: 3:02.69 38.00

100m: 1:09.38 36.12 200m: 2:24.69 38.02 400m: 4:55.20 1:52.51

16. НАУМОВА София 2007 I ЮМ-4 4:56.86 I 505
50m: 32.03 32.03 150m: 1:46.08 37.75 400m: 4:56.86 2:32.34

100m: 1:08.33 36.30 200m: 2:24.52 38.44
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Дистанция 1, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки FINA

17. ШИЛОВА Елена 2008 II ЮМ ТРУД-1 4:57.52 I 502
50m: 32.09 32.09 100m: 1:08.22 36.13 400m: 4:57.52 3:49.30

18. ПРОКОПЬЕВА Алевтина 2007 I ЮМ ТРУД-1 4:57.73 I 500
50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.56 38.46 250m: 3:06.30 37.44 350m: 4:21.97 37.62

100m: 1:12.10 38.12 200m: 2:28.86 38.30 300m: 3:44.35 38.05 400m: 4:57.73 35.76

19. ЕЛДИНА Дарья 2007 I С-70 Я 4:57.93 I 499
50m: 32.22 32.22 400m: 4:57.93 4:25.71

20. КИСЛИЦЫНА Станислава 2007 I КОСИНО-1 4:58.19 I 498
50m: 32.20 32.20 150m: 1:44.03 37.18 250m: 3:02.25 39.07 350m: 4:20.73 39.10

100m: 1:06.85 34.65 200m: 2:23.18 39.15 300m: 3:41.63 39.38 400m: 4:58.19 37.46

21. КРАВЧЕНКО Анна 2008 I СШОР 1 4:58.33 I 497
50m: 33.84 33.84 150m: 1:47.62 37.11 250m: 3:04.03 38.47 350m: 4:21.05 38.67

100m: 1:10.51 36.67 200m: 2:25.56 37.94 300m: 3:42.38 38.35 400m: 4:58.33 37.28

22. КРЕТОВА Елизавета 2007 II ЮМ ТРУД-1 4:58.60 I 496
50m: 32.19 32.19 100m: 1:08.54 36.35 400m: 4:58.60 3:50.06

23. НАПЛЕКОВА Ксения 2007 I СШОР 1 5:01.04 I 484
50m: 33.18 33.18 150m: 1:48.34 38.06 400m: 5:01.04 2:33.85

100m: 1:10.28 37.10 200m: 2:27.19 38.85

24. РОДИНА Полина 2008 II М-Ч 5:01.16 I 484
50m: 32.73 32.73 400m: 5:01.16 4:28.43

25. ИВАНОВА Елизавета 2008 II ВГ 5:01.55 I 482
50m: 32.29 32.29 150m: 1:47.21 38.38 250m: 3:05.13 39.25 350m: 4:23.75 39.06

100m: 1:08.83 36.54 200m: 2:25.88 38.67 300m: 3:44.69 39.56 400m: 5:01.55 37.80

26. КОСТЮК Алиса 2007 I СШ 10 5:01.89 I 480
50m: 32.99 32.99 150m: 1:49.34 38.69 400m: 5:01.89 2:33.67

100m: 1:10.65 37.66 200m: 2:28.22 38.88

27. КОЛЕДА Дарья 2007 КМС СШОР 82 5:02.22 II 478
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.06 37.98 250m: 3:06.25 39.38 350m: 4:24.40 39.46

100m: 1:10.08 37.02 200m: 2:26.87 38.81 300m: 3:44.94 38.69 400m: 5:02.22 37.82

28. ЮРКОВА Мария 2007 II С-70 Ю 5:03.03 II 475
50m: 33.26 33.26 150m: 1:49.48 38.22 250m: 3:07.10 38.53 350m: 4:26.88 39.85

100m: 1:11.26 38.00 200m: 2:28.57 39.09 300m: 3:47.03 39.93 400m: 5:03.03 36.15

29. ШИШКАНОВА Майя 2007 II С-70 Ю 5:03.12 II 474
50m: 32.96 32.96 150m: 1:49.82 38.89 250m: 3:08.95 39.92 350m: 4:27.29 38.87

100m: 1:10.93 37.97 200m: 2:29.03 39.21 300m: 3:48.42 39.47 400m: 5:03.12 35.83

30. БОГДАНОВА Полина 2007 I ВГ 5:05.70 II 462
50m: 33.41 33.41 400m: 5:05.70 4:32.29

31. БАЛАШОВА Варвара 2008 II М-Ч 5:07.80 II 453
50m: 35.05 35.05 150m: 1:52.67 39.43 250m: 3:12.48 40.34 350m: 4:30.89 38.72

100m: 1:13.24 38.19 200m: 2:32.14 39.47 300m: 3:52.17 39.69 400m: 5:07.80 36.91

32. УСТИНОВА Василиса 2007 II СШОР 77 5:08.04 II 452
50m: 34.57 34.57 150m: 1:51.81 38.77 250m: 3:10.70 39.45 350m: 4:29.96 39.18

100m: 1:13.04 38.47 200m: 2:31.25 39.44 300m: 3:50.78 40.08 400m: 5:08.04 38.08

33. КАБАШУРОВА Варвара 2008 I СШОР 82 5:09.22 II 447
50m: 33.25 33.25 150m: 1:52.11 39.60 250m: 3:12.86 40.37 350m: 4:32.43 39.26

100m: 1:12.51 39.26 200m: 2:32.49 40.38 300m: 3:53.17 40.31 400m: 5:09.22 36.79
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Дистанция 1, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки FINA

34. БАКАЛКИНА Маргарита 2007 II СЕВЕРНЫЙ 5:10.45 II 441
50m: 33.84 33.84 150m: 1:51.67 39.66 250m: 3:11.22 39.57 350m: 4:31.89 39.74

100m: 1:12.01 38.17 200m: 2:31.65 39.98 300m: 3:52.15 40.93 400m: 5:10.45 38.56

35. СОПОВА Полина 2007 I ЮМ-1 5:11.52 II 437
50m: 31.77 31.77 400m: 5:11.52 4:39.75

36. ГУЗАНОВА Мария 2008 II СШОР 64 5:12.57 II 432
50m: 33.54 33.54 150m: 1:52.60 40.43 250m: 3:13.67 40.42 350m: 4:34.11 39.99

100m: 1:12.17 38.63 200m: 2:33.25 40.65 300m: 3:54.12 40.45 400m: 5:12.57 38.46

37. АЛЕКСЕЕВА Виктория 2007 II КОСИНО-3 5:12.91 II 431
50m: 34.06 34.06 150m: 1:51.14 39.76 250m: 3:11.79 40.62 350m: 4:32.89 40.92

100m: 1:11.38 37.32 200m: 2:31.17 40.03 300m: 3:51.97 40.18 400m: 5:12.91 40.02

38. ПОПОВА Анна 2008 II ЛЮБЛИНО 5:14.07 II 426
50m: 34.14 34.14 150m: 1:53.39 40.30 250m: 3:14.34 40.53 350m: 4:35.46 39.99

100m: 1:13.09 38.95 200m: 2:33.81 40.42 300m: 3:55.47 41.13 400m: 5:14.07 38.61

39. САФИУЛЛИНА Ильвина 2007 I М-Ч 5:14.14 II 426
50m: 34.15 34.15 150m: 1:52.39 39.62 250m: 3:13.97 41.45 350m: 4:35.15 40.28

100m: 1:12.77 38.62 200m: 2:32.52 40.13 300m: 3:54.87 40.90 400m: 5:14.14 38.99

40. ШКИРЕНКО Мария 2007 I СШОР 2 5:14.40 II 425
50m: 33.75 33.75 150m: 1:52.51 40.09 250m: 3:14.02 40.47 350m: 4:35.47 40.46

100m: 1:12.42 38.67 200m: 2:33.55 41.04 300m: 3:55.01 40.99 400m: 5:14.40 38.93

41. МОЛЧАНОВА Мария 2008 II ЮМ ТРУД-2 5:14.47 II 425
50m: 35.74 35.74 150m: 1:56.93 41.06 250m: 3:18.04 40.36 350m: 4:37.75 39.78

100m: 1:15.87 40.13 200m: 2:37.68 40.75 300m: 3:57.97 39.93 400m: 5:14.47 36.72

42. ЛЫСАЧЕВА Кира 2008 II ЛЮБЛИНО 5:14.53 II 424
50m: 35.54 35.54 150m: 1:56.36 39.92 250m: 3:17.41 39.92 350m: 4:37.08 39.69

100m: 1:16.44 40.90 200m: 2:37.49 41.13 300m: 3:57.39 39.98 400m: 5:14.53 37.45

43. ИВАНИНА Екатерина 2007 I СШ 104 5:16.04 II 418
50m: 34.77 34.77 150m: 1:53.15 39.35 250m: 3:13.69 39.89 350m: 4:35.98 40.96

100m: 1:13.80 39.03 200m: 2:33.80 40.65 300m: 3:55.02 41.33 400m: 5:16.04 40.06

44. ТРУХИНА Екатерина 2007 II КОСИНО-2 5:16.60 II 416
50m: 33.77 33.77 150m: 1:54.16 40.96 250m: 3:17.28 41.98 350m: 4:40.13 41.13

100m: 1:13.20 39.43 200m: 2:35.30 41.14 300m: 3:59.00 41.72 400m: 5:16.60 36.47

45. ЛИТВИНОВА Елизавета 2008 II СШ 104 5:17.08 II 414
50m: 35.58 35.58 150m: 1:56.81 41.42 250m: 3:19.00 41.00 350m: 4:39.42 39.08

100m: 1:15.39 39.81 200m: 2:38.00 41.19 300m: 4:00.34 41.34 400m: 5:17.08 37.66

46. КАЗАРКИНА Анна 2007 II СЕВЕРНЫЙ 5:18.81 II 408
50m: 34.26 34.26 150m: 1:53.62 40.35 250m: 3:16.14 41.01 350m: 4:39.32 41.16

100m: 1:13.27 39.01 200m: 2:35.13 41.51 300m: 3:58.16 42.02 400m: 5:18.81 39.49

47. РОЖКОВА Кристина 2008 II КОСИНО-2 5:19.88 II 403
50m: 34.56 34.56 150m: 1:54.56 40.56 250m: 3:17.31 41.54 350m: 4:40.49 41.01

100m: 1:14.00 39.44 200m: 2:35.77 41.21 300m: 3:59.48 42.17 400m: 5:19.88 39.39

48. МОЛЧАНОВА Варвара 2008 II КОСИНО-2 5:20.12 II 403
50m: 34.81 34.81 150m: 1:55.21 41.16 250m: 3:18.06 41.61 350m: 4:40.78 41.34

100m: 1:14.05 39.24 200m: 2:36.45 41.24 300m: 3:59.44 41.38 400m: 5:20.12 39.34

49. ПАНОВА Дарья 2008 II КОСИНО-3 5:20.26 II 402
50m: 35.88 35.88 150m: 1:56.84 41.00 250m: 3:19.08 41.41 350m: 4:40.96 40.94

100m: 1:15.84 39.96 200m: 2:37.67 40.83 300m: 4:00.02 40.94 400m: 5:20.26 39.30
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Дистанция 1, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки FINA

50. БАРАНОВА Мария 2008 II КОСИНО ПАР 5:21.10 II 399
50m: 35.46 35.46 150m: 1:57.14 41.27 250m: 3:20.37 41.67 350m: 4:44.07 41.02

100m: 1:15.87 40.41 200m: 2:38.70 41.56 300m: 4:03.05 42.68 400m: 5:21.10 37.03

51. СИМОН Анастасия 2007 II СШ 10 5:21.21 II 398
50m: 33.26 33.26 150m: 1:53.58 41.20 250m: 3:18.63 42.55 350m: 4:42.79 41.49

100m: 1:12.38 39.12 200m: 2:36.08 42.50 300m: 4:01.30 42.67 400m: 5:21.21 38.42

52. КОЛЕСНИКОВА Вероника 2007 II КОСИНО-2 5:22.53 II 394
50m: 34.42 34.42 150m: 1:54.56 41.29 250m: 3:18.51 42.00 350m: 4:42.44 42.05

100m: 1:13.27 38.85 200m: 2:36.51 41.95 300m: 4:00.39 41.88 400m: 5:22.53 40.09

53. ВАЛИУЛИНА Амина 2007 II СШОР 82 5:23.23 II 391
50m: 36.67 36.67 150m: 1:56.70 40.66 250m: 3:20.22 41.94 350m: 4:44.11 42.28

100m: 1:16.04 39.37 200m: 2:38.28 41.58 300m: 4:01.83 41.61 400m: 5:23.23 39.12

54. СИГАЛ Софья 2008 II КОСИНО-2 5:24.77 II 385
50m: 33.33 33.33 150m: 1:52.62 40.58 250m: 3:18.46 43.23 350m: 4:43.30 42.16

100m: 1:12.04 38.71 200m: 2:35.23 42.61 300m: 4:01.14 42.68 400m: 5:24.77 41.47

55. СЕРГЕЕВА Анастасия 2008 II СШОР 47 5:25.03 II 385
50m: 33.14 33.14 150m: 1:55.12 42.28 250m: 3:19.55 41.88 350m: 4:43.50 40.98

100m: 1:12.84 39.70 200m: 2:37.67 42.55 300m: 4:02.52 42.97 400m: 5:25.03 41.53

56. ПИСКУНОВА Кристина 2007 II КОСИНО-2 5:30.84 II 365
50m: 35.28 35.28 150m: 1:56.84 42.23 250m: 3:22.01 42.78 350m: 4:48.72 43.33

100m: 1:14.61 39.33 200m: 2:39.23 42.39 300m: 4:05.39 43.38 400m: 5:30.84 42.12

57. ИВАНОВА Софья 2008 II СКИФЫ 5:31.96 II 361
50m: 35.76 35.76 150m: 1:56.88 41.47 250m: 3:22.55 43.06 350m: 4:49.45 43.68

100m: 1:15.41 39.65 200m: 2:39.49 42.61 300m: 4:05.77 43.22 400m: 5:31.96 42.51

58. ЕЛИСЕЕВА Анна 2008 II ВГ 5:47.64 314
50m: 37.37 37.37 150m: 2:04.52 44.77 250m: 3:35.47 45.60 350m: 5:06.92 45.26

100m: 1:19.75 42.38 200m: 2:49.87 45.35 300m: 4:21.66 46.19 400m: 5:47.64 40.72

59. СЫЧИНСКАЯ София 2007 II ЛЮБЛИНО 5:48.65 311
50m: 36.15 36.15 150m: 2:02.31 44.25 250m: 3:32.07 44.95 350m: 5:05.56 47.22

100m: 1:18.06 41.91 200m: 2:47.12 44.81 300m: 4:18.34 46.27 400m: 5:48.65 43.09

Дистанция 2 Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
09.03.2021 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки FINA

1. КИСЛЁНОК Артём 2006 КМС ШПСК-УОР 2 52.74 КМС 703
50m: 25.62 25.62 100m: 52.74 27.12

2. КЛЫКОВ Станислав 2005 КМС СШОР 2 52.97 КМС 694
50m: 25.30 25.30 100m: 52.97 27.67

3. КАЛАБИН Степан 2005 МС ЮМ-1 53.12 КМС 688
50m: 25.78 25.78 100m: 53.12 27.34

4. БРОВКИН Максим 2005 КМС ШПСК-УОР 2 53.79 КМС 663
50m: 25.96 25.96 100m: 53.79 27.83

5. БЕСПАЛОВ Вадим 2005 КМС ЮМ-1 53.88 КМС 659
50m: 26.19 26.19 100m: 53.88 27.69

6. ГОРДЕЕВ Александр 2005 КМС ЮМ-1 54.19 КМС 648
50m: 26.26 26.26 100m: 54.19 27.93
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Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки FINA

7. ГРАЧЕВ Мурман 2005 КМС ЦСКА 54.32 КМС 644
50m: 26.17 26.17 100m: 54.32 28.15

8. ГУРЕЕВ Артемий 2005 КМС ЮМ-1 54.51 КМС 637
50m: 26.84 26.84 100m: 54.51 27.67

9. ЧАЛЫЙ Никита 2005 КМС ЮМ ТРУД-1 54.57 КМС 635
50m: 25.73 25.73 100m: 54.57 28.84

10. НЕРЕТИН Артём 2005 КМС ЦСКА 54.70 КМС 630
50m: 26.00 26.00 100m: 54.70 28.70

11. МИЛОВАНОВ Роберт 2006 КМС ЮМ-1 55.07 КМС 618
50m: 26.66 26.66 100m: 55.07 28.41

12. НОВИКОВ Александр 2005 I СШ 4 55.14 КМС 615
50m: 26.40 26.40 100m: 55.14 28.74

13. КОМЕНДАНТ Владислав 2006 I СШОР 2 55.25 КМС 612
50m: 26.48 26.48 100m: 55.25 28.77

14. ДЕВЕТЬЯРОВ Александр 2006 II СКИФЫ 55.36 I 608
50m: 26.41 26.41 100m: 55.36 28.95

15. НОВИКОВ Артем 2005 I СКИФЫ 55.39 I 607
50m: 26.76 26.76 100m: 55.39 28.63

16. ЛЫНДИН Никита 2005 I ДИНАМО 55.41 I 606
50m: 26.84 26.84 100m: 55.41 28.57

17. СЛУЧ Арсений 2005 I КОСИНО-1 55.43 I 606
50m: 26.66 26.66 100m: 55.43 28.77

18. САЛЬНИКОВ Максим 2005 I ЮМ ТРУД-1 55.49 I 604
50m: 27.04 27.04 100m: 55.49 28.45

19. ФИЛИППОВ Евгений 2005 КМС ЮМ ТРУД-1 55.57 I 601
50m: 26.39 26.39 100m: 55.57 29.18

20. МАНЦЕВ Иван 2005 I КОСИНО ПАР 55.58 I 601
50m: 25.99 25.99 100m: 55.58 29.59

21. ТРЕЩАЛИН Никита 2005 I М-Ч 55.62 I 599
50m: 26.59 26.59 100m: 55.62 29.03

22. НИКИФОРОВ Дмитрий 2005 I СШ 10 55.73 I 596
50m: 27.11 27.11 100m: 55.73 28.62

23. ПОЛЯКОВ Михаил 2005 I КОСИНО-1 55.78 I 594
50m: 26.12 26.12 100m: 55.78 29.66

24. АНАНИШНЕВ Филипп 2005 I ЮМ-3 55.87 I 591
50m: 27.14 27.14 100m: 55.87 28.73

25. САХНОВ Дмитрий 2005 I С-70 Я 55.97 I 588
50m: 26.59 26.59 100m: 55.97 29.38

26. ЗАПЛАТКИН Даниил 2005 I СШ 104 56.02 I 587
50m: 27.00 27.00 100m: 56.02 29.02

27. МИРОНОВ Федор 2005 I ЦСКА 56.06 I 585
50m: 26.56 26.56 100m: 56.06 29.50

28. ТУСИКОВ Ярослав 2006 I СШ 104 56.16 I 582
50m: 26.62 26.62 100m: 56.16 29.54
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Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки FINA

29. ЛАВРУХИН Степан 2005 I ШПСК 56.30 I 578
50m: 26.57 26.57 100m: 56.30 29.73

30. ВОЯКИН Кирилл 2005 I КОСИНО-1 56.37 I 576
50m: 26.29 26.29 100m: 56.37 30.08

31. ЖАРОВ Андрей 2005 I ШПСК-УОР 2 56.44 I 574
50m: 26.80 26.80 100m: 56.44 29.64

32. ТИЩЕНКО Владимир 2005 I СШОР 2 56.51 I 572
50m: 27.12 27.12 100m: 56.51 29.39

33. ЗАМЯТИН Михаил 2005 I С-70 Я 56.56 I 570
50m: 27.13 27.13 100m: 56.56 29.43

34. БЕЛЯЕВ Иван 2005 I ДИНАМО 56.62 I 568
50m: 26.86 26.86 100m: 56.62 29.76

35. ПРОДЬМА Роман 2006 I ВГ 56.63 I 568
50m: 27.20 27.20 100m: 56.63 29.43

МИТЬКИН Александр 2005 КМС С-70 Ю 56.63 I 568
50m: 27.47 27.47 100m: 56.63 29.16

37. КУЗИН Александр 2005 II ЮМ ТРУД-2 57.09 I 554
50m: 27.31 27.31 100m: 57.09 29.78

38. ГУСАРОВ Пётр 2006 II КОСИНО-3 57.20 I 551
50m: 27.81 27.81 100m: 57.20 29.39

39. ГОВОРКОВ Егор 2006 I СШ 4 57.23 I 550
50m: 27.04 27.04 100m: 57.23 30.19

40. АДАМОВ Александр 2005 КМС ЦСКА 57.48 I 543
50m: 27.20 27.20 100m: 57.48 30.28

41. ЗАРУБИН Александр 2005 I СКИФЫ 57.50 I 542
50m: 27.10 27.10 100m: 57.50 30.40

42. КУЗЬМИН Александр 2005 II ЮМ-4 57.52 I 542
50m: 27.36 27.36 100m: 57.52 30.16

43. РЯЗАНОВ Пётр 2005 II СШОР 7 57.55 I 541
50m: 27.60 27.60 100m: 57.55 29.95

44. ПУЗАНОВ Даниил 2006 I СШОР 7 57.60 I 540
50m: 27.71 27.71 100m: 57.60 29.89

45. МАЛЫШКОВ Кирилл 2006 I СШ 104 57.63 I 539
50m: 27.06 27.06 100m: 57.63 30.57

46. ЧХАИДЗЕ Никита 2005 I СШОР 7 57.64 I 539
50m: 26.76 26.76 100m: 57.64 30.88

47. ДЕРБАСОВ Дмитрий 2005 II ШПСК 57.70 I 537
50m: 27.06 27.06 100m: 57.70 30.64

48. ЛАЗАРЕВ Андрей 2006 II ЮМ ТРУД-1 57.73 I 536
50m: 27.30 27.30 100m: 57.73 30.43

БАККАСОВ Камиль 2005 I ВГ 57.73 I 536
50m: 27.23 27.23 100m: 57.73 30.50

50. ПРОХОРОВ Дмитрий 2005 I СШ 10 57.74 I 536
50m: 27.30 27.30 100m: 57.74 30.44
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Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки FINA

51. КОТЛЯЧКОВ Дмитрий 2005 I МГФСО 57.77 I 535
50m: 28.40 28.40 100m: 57.77 29.37

ПЕТРОСЯН Янис 2005 КМС СШОР 77 57.77 I 535
50m: 26.93 26.93 100m: 57.77 30.84

53. ПЫЖИКОВ Максим 2006 I ЮМ-2 57.81 I 534
50m: 27.89 27.89 100m: 57.81 29.92

54. АБРАМЕНКО Никита 2005 I СШОР 47 57.82 I 534
50m: 27.41 27.41 100m: 57.82 30.41

55. МИНАЕВ Дмитрий 2005 I М-Ч 57.92 I 531
50m: 28.22 28.22 100m: 57.92 29.70

56. ЦИЛЬКЕ Виктор 2006 I ЮМ-3 58.00 I 529
50m: 29.08 29.08 100m: 58.00 28.92

57. ДОЛГОВ Владимир 2006 I ВГ 58.01 I 528
50m: 27.64 27.64 100m: 58.01 30.37

58. ЕФИМОВ Антон 2006 II КОСИНО-2 58.02 I 528
50m: 27.70 27.70 100m: 58.02 30.32

59. БУЦЕНИН Артём 2005 II ЮМ-4 58.03 I 528
50m: 27.81 27.81 100m: 58.03 30.22

60. ЧАУКИН Андрей 2005 I С-70 Я 58.11 I 526
50m: 27.68 27.68 100m: 58.11 30.43

61. КАСМЫНИН Артём 2006 I КОСИНО ПАР 58.12 I 525
50m: 27.91 27.91 100m: 58.12 30.21

62. БАТЯНОВСКИЙ Станислав 2005 I СШОР 82 58.19 I 523
50m: 29.26 29.26 100m: 58.19 28.93

63. ХАЙРЕТДИНОВ Роман 2005 I С-70 Ю 58.29 I 521
50m: 27.80 27.80 100m: 58.29 30.49

ЛАПУШКИН Андрей 2005 I СШ 104 58.29 I 521
50m: 27.85 27.85 100m: 58.29 30.44

65. КОМСТ Константин 2005 II М-Ч 58.32 I 520
50m: 27.72 27.72 100m: 58.32 30.60

66. НЕСТЕРОВ Даниил 2005 КМС ЮМ ТРУД-1 58.34 I 519
50m: 28.64 28.64 100m: 58.34 29.70

67. ПАНКРАТОВ Николай 2005 I С-70 Я 58.37 I 519
50m: 28.04 28.04 100m: 58.37 30.33

68. ГРИГОРЬЕВ Максим 2005 I КОСИНО-1 58.50 I 515
50m: 28.14 28.14 100m: 58.50 30.36

69. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей 2005 I КОСИНО ПАР 58.63 I 512
50m: 28.13 28.13 100m: 58.63 30.50

70. БАУЛИН Степан 2005 II СШОР 77 58.65 I 511
50m: 27.67 27.67 100m: 58.65 30.98

71. ПАРФЕНОВ Николай 2005 II ЮМ ТРУД-2 58.72 II 509
50m: 28.11 28.11 100m: 58.72 30.61

КОСТАРЕВ Михаил 2006 II ЮМ-4 58.72 II 509
50m: 27.73 27.73 100m: 58.72 30.99
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Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки FINA

73. УНЧИКОВ Михаил 2006 I ЮМ-3 58.73 II 509
50m: 27.90 27.90 100m: 58.73 30.83

74. КУЗНЕЦОВ Дмитрий 2005 I С-70 Ю 58.75 II 509
50m: 27.53 27.53 100m: 58.75 31.22

СТУКОВ Лев 2005 I СШОР 41 58.75 II 509
50m: 27.02 27.02 100m: 58.75 31.73

76. КОЛОМЕЙ Иван 2005 I КОСИНО ПАР 58.77 II 508
50m: 28.22 28.22 100m: 58.77 30.55

77. АКУЛОВ Максим 2006 II СШОР 2 58.80 II 507
50m: 28.07 28.07 100m: 58.80 30.73

78. ОКРЕМА Артём 2005 I КОСИНО ПАР 58.82 II 507
50m: 27.92 27.92 100m: 58.82 30.90

79. ГЕРАСИМОВ Максим 2005 I СКИФЫ 58.83 II 506
50m: 28.27 28.27 100m: 58.83 30.56

80. ГУЛЯЕВ Федор 2006 II КОСИНО-2 58.93 II 504
50m: 28.11 28.11 100m: 58.93 30.82

ПОЛЯКОВ Данила 2005 II СШОР 47 58.93 II 504
50m: 27.73 27.73 100m: 58.93 31.20

82. ФРОЛОВ Артем 2005 II ЮМ ТРУД-2 59.02 II 502
50m: 28.25 28.25 100m: 59.02 30.77

83. РОМОДИН Никита 2005 I ЮМ ТРУД-2 59.09 II 500
50m: 28.48 28.48 100m: 59.09 30.61

84. ИСАКОВ Михаил 2005 I УОР 4 59.16 II 498
50m: 28.10 28.10 100m: 59.16 31.06

85. МАРКОВ Ярослав 2005 II СШ 10 59.21 II 497
50m: 28.64 28.64 100m: 59.21 30.57

86. ИВАНОВ Кирилл 2005 I ЮМ-4 59.22 II 497
50m: 28.07 28.07 100m: 59.22 31.15

87. ДОЛГОВ Даниил 2005 II СШОР 82 59.34 II 494
50m: 29.00 29.00 100m: 59.34 30.34

88. ЛАВРУХИН Егор 2005 I СШОР 47 59.37 II 493
50m: 28.66 28.66 100m: 59.37 30.71

89. КОМАРОВ Герман 2006 II КОСИНО-2 59.46 II 491
50m: 28.09 28.09 100m: 59.46 31.37

90. РОГАНОВ Михаил 2006 I ЮМ-4 59.48 II 490
50m: 27.34 27.34 100m: 59.48 32.14

91. АЛХИМОВ Евгений 2006 II СЕВЕРНЫЙ 59.51 II 489
